
ZARZĄDZENIE NR 228/2021 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej udzielanej 
z budżetu Gminy Zbiczno na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z wymianą źródeł 

ogrzewania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.1)  oraz § 9. ust. 3 uchwały Nr XXI/213/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 3 marca 2021 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1177), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Zbiczno 
na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z wymianą istniejącego systemu ogrzewania. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Marzena Kłosińska – przewodnicząca 

2) Maciej Gromowski – członek 

3) Marzena Hartka – członek 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz.1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B66F7A-4098-4A8E-9C04-364E56D3BFAC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


